[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	1779

	пгт. Октябрьское

Об итогах конкурса среди работников

организаций муниципального образования

Октябрьский район «Оказание первой помощи

пострадавшим на производстве»
             В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 02.02.2018 № 207 «О проведении конкурса среди работников организаций муниципального образования Октябрьский район «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса среди работников организаций муниципального образования Октябрьский район «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» (далее – Конкурс)                           от 20.08.2018 № 1:
            1. Утвердить итоги Конкурса:

            1.1. Присудить призовые места работникам организаций муниципального образования Октябрьский район:
             - I место – Пирожкову Александру Витальевичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования службы энерговодоснабжения Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», пгт. Андра;

             - II место – Мариненковой Марии Валентиновне, начальнику службы по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Сергинский речной порт», пгт. Приобье;

             - III место – Бойченко Наталье Александровне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко», пгт. Октябрьское.

            1.2. Наградить дипломом участника Конкурса Башенева Виталия Сергеевича, преподавателя – организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская средняя общеобразовательная школа», пгт. Приобье.

             2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
             3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE